AMEF-Flat Track-Pokal 2020 ABGESAGT Overall

(01) 30.05. Mureck/ST (02) 22.09. Mureck

Anmerkungen:
PI Name Bdsld.  Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02)



AMF-Speedway-Pokal 2020 ABGESAGT Overall
(01) 14.10. Mureck/ST (02) tba St. Johann/S

Anmerkungen:
PI Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02)



AMF-Markenpokal Motorradsport 2020

(01) Motorradrennsport

(02) Motocross

(03) Supermoto

(04) Enduro

(05) Trial

Anmerkungen:

Pl Marke Gesamt
1 KTM 3834
2 Husqvarna 3083
3 Yamaha 1022
4 TRRS/TRS 461
5 Honda 446
6 TM 397
7 Suzuki 369
8 Vertico 258
9 GasGas 198
10 Sherco 154
11 Montesa 101
12 Kawasaki 87
13 Scorpa 68
14 Beta 2
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Enduro-Meisterschaft 2020 Klasse Open

(01) 05.07. Rohr im Gebirge/NO (02) 02.08. Lunz am See/NO
(03) 30.08. Lackenhof/NO (04) 12.09. Althofen/00

(05) 03.10. Guttaring/ST

Anmerkungen: (04) abgesagt

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05)
1 Schopf Bernhard TIA KTM b 100 25 25 25 0 25
2 Hostinsky Thomas NO/SVK Husgvarna i 80 22 22 16 0 20
3 Feichtinger Walter QO/A KTM KTM Walzer 78 20 18 18 0 22
4 Schneider Philipp VIA KTM i 68 18 10 22 0 18
5 Reichinger Florian QO/A KTM KTM Walzer 66 15 20 15 O 16
6 Isopp Manuel K/IA Sherco il 64 14 15 20 O 15
7 Riegler Patrick NO/A KTM KTM Zauner 59 16 16 13 0 14
8 Feichtinger Michael 00/A KT™M KTM Walzer 51 12 13 14 0 12
9 Riegler Mario NO/A KTM KTM Zauner 36 10 6 10 0 10
10 Schnélzer Marcel KIA KTM i 35 7 12 11 0 5
11 Heinz Christoph NO/A Husqvarna auner 31 3 9 12 0 7
12 Messner Marco WIA KTM i 30 13 11 6 0 0
13 Purgstaller Moritz ST/A Husqvarna b 21 0 1 7 0 13
14 Resinger Christian TIA Husqvarna i 19 6 2 0 o 11

14 Zierer Kilian ST/A KTM Euro Motors Graz 19 4 7 0 0 8
16 Jestl Manuel TIA Husqvarna il 18 0 0 9 0 9
16 Hecher Thomas KIA Husqvarna IBI Racing 18 0 8 4 0 6
18 Endckl Sebastian NO/A Husqvarna il 17 9 0 8 0 0
19 Salbrechter Florian KIA Sherco i 14 0 14 0 0 0
20 Reichhold Thomas KIA KTM e 1 1 0 0 0 0
21 Raffezeder Simon QO/A Husqvarna o 9 0 0 5 0 4
21 Buchinger Matthias NO/A Husqvarna i 9 1 5 0 0 3
23 Geier Markus 00/A KTM i 8 8 0 0 0 0
24 Preuhs Manuel NO/A Husqvarna il 6 5 0 1 0 0
24 Forthuber Clemens QO/A Husqvarna o 6 0 4 0 0 2
26 Unterkirchner Michael TIA Husqvarna il 5 2 3 0 0 0
27 Bischof Klaus ST/A KTM i 3 0 0 3 0 0
28 Pertl Felix B/A Beta e 2 0 0 2 0 0
29 Bstieler Matthias TIA KTM e 1 0 0 0 0 1



Motocross-Meisterschaften 2020

(01)(02) 06.09. Oberdorf/B

(05)(06) 04.10. Hochneukirchen
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17
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erkungen:

Name

Klein Johannes
Kratzer Michael
Plch Rudolf
Hellrigl Florian
Kelava Matija
Schmidinger Andreas
Hartl Maximilian
Schofbeck David
Preinfalk Patrick
Rammel Paul
Wimmer Patrick
Sandner Michael
Mitterbacher Nico
Banzirsch Alexander
Wolf Thomas
Sonnleitner Patrick
Reichinger Florian
Wimmer Philipp
Hollitzky Julian

Bdsld.

00/A
ST/IA
CZE
TIA
CRO
00/A
00/A
NO/A
00/A
NO/A
00/A
00/A
KIA
00/A
NO/A
00/A
00/A
00/A
NO/A

Fahrzeug

KT™M
Honda
Suzuki
KT™M

KT™M
Honda
Husqvarna
KT™M

KT™M
Husqvarna
Husqvarna
KT™M

KT™M
Husqvarna
Kawasaki
KT™M

KT™M
Husqvarna
Honda

Bewerber/Team

KTM Zauner Racing
Dimoco Europe Racing
RS Schalko Extreme MS
KTM Zauner Racing

Haidlmaier Honda Schmidinger

EVAC Racing

MSC Nursch Georgmech
MSC Kefermarkt

MSC Imbach MX Racing
MCC Behamberg

HSV Ried

Tschernutter Racing
HSV Ried

MSC Nursch Georgmech
MCC Behamberg

KTM Walzer

MCC Behamberg

Klasse MXOpen

(03)(04) 20.09. Kirchschlag/NO

Gesamt

144
127
106
106
104
83
70
63
59
47
46
43
40
31
30
22
19
17
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Motocross-Meisterschaften 2020

(01)(02) 06.09. Oberdorf/B

(05)(06) 04.10. Hochneukirchen

Anmerkungen:

Pl Name
1 Stauffer Marcel
2 Rammel Markus
3 Pélzleithner Alexander
4 Hirsch Lukas

5 Dieminger Florian

6 Breitfuss Simon

7 Salzer Marvin

8 Reichenpfader Oskar

9 Fiala Manuel

10 Ebster Tobias

11 Gifting Isak

12 Vesely Alex

13 Jerotijevic Michael

14 Sandner Michael

15 Sperl Matthias

16 Harms Luca

17 Perkhofer Manuel

18 Reisinger Roland

19 Tumbri Marko

20 Kovac Adam Zsolt

21 Lackner Christoph

21 Kélbl Thomas

21 Matheis Klaus

24 Mallits Lucas

25 Kndckl Andreas

26 Schadler Samuel

27 Schermann Philipp

Bdsld.

SIA
NO/A
NO/A
NO/A
NO/A
STIA
00/A
NO/A
NO/A
TIA
SWE
NO/A
B/A
OO/A
[ole)/
GER
TIA
STIA
CRO
HUN
B/A
STIA
[ole)/
NO/A
NO/A
NO/A
B/A

Fahrzeug

KT™M
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KT™M

KT™M
Husqvarna
KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M
Husqvarna
Kawasaki
KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

KT™M

Bewerber/Team

Kini KTM Junior

MSC Imbach MX Racing
Motorradclub Wolkersdorf
MCC Behamberg
OMRC St. Georgen
HSV Ried

MSC Kronast

KTM Zauner Racing
MSC Seitenstetten

Kini KTM Junior

KTM Zauner Racing
MSC Burgenland

HSV Ried

KTM Zauner Racing
CRT Motorsport

Schruf Racing

Damianik

400 Racing pow. By Chili Gym

Klasse MX2

(03)(04) 20.09. Kirchschlag/NO

Gesamt

139
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106
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84
73
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Motocross-Meisterschaften 2020

(01)(02) 06.09. Oberdorf/B
(05)(06) 04.10. Hochneukirchen

Anmerkungen:

Pl Name Bdsld.
1 Stauffer Marcel SIA
2 Dieminger Florian NO/A
3 Salzer Marvin [eleY/
4 Reichenpfader Oskar NO/A
5 Kovac Adam Zsolt HUN

Fahrzeug

KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM

Bewerber/Team

Kini KTM Junior
OMRC St. Georgen
MSC Kronast

KTM Zauner Racing

woxn

Klasse MXJunior

(03)(04) 20.09. Kirchschlag

Gesamt

150
130
118
106
22

(01)

25
20
18
16
22

(02)

25
22
20
18
0

(03)

25
22
20
18
0
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25
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20
18
0

(05)

25
22
20
18
0

(06)

25
22
20
18
0



Motocross-Meisterschaften 2020

(01)(02) 06.09. Oberdorf/B

(05)(06) 04.10. Hochneukirchen

Anmerkungen:

Pl

Name

1 Ernecker Maximilian

2 Lehner Jirgen

3 Stingl Matthias

4 Grundner Thomas
5 Heindl Nick

6 Holzl Nico

7 Hartleitner Lukas
8 Schmidt Oliver

9 Ehrenhdofer Elias
10 Bogner Alexander
11 Michel Marc
11 Ernecker Moritz
13 Weber Maximilian
14 Neulinger Marcel

15 Hargassner Rafael

16 Kropitsch Luca

17 Lackner Manuel
18 Steiner Elias

19 Graf Maximilian
20 Riegler Jonas

Bdsld.

00/A
OO/A
ST/A
ST/A
GER
ST/A
GER
OO/A
B/A
OO/A
S/A
00/A
GER
00/A
00/A
ST/IA
B/A
ST/A
B/A
ST/A

Fahrzeug

Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

Bewerber/Team

HSV Ried

MSC Kronast
Team KTM Walzer
MSV Oberdorf
Mxstore.at

MSC Eichenried
HSV Wels

Team Damianik
HSV Wels

MSC Stegenwald
HSV Ried

ADAC Nordbayern
MSC Kronast
Mxstore.at

auner
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Klasse MXJugend

(03)(04) 20.09. Kirchschlag

Gesamt

150
126
124
102
93
91
84
71
64
57
47
47
42
36
31
28
27
16
15
10
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Motorradbergrennsport-Meisterschaft 2020 ABGESAGT KI. Superstock 600 / Supersport

(01)(02) 13./14.04. Landshaag/O® (03)(04) 15./16.06. Julbach/O®

Anmerkungen
Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Klasse Gesamt (01) (02) (03) (04)



Motorradrennsport-Meisterschaften 2020 Klasse Superstock 600

(01)(02) 25/26.07. Pannoniaring/HUN (03)(04) 05./06.09. Grobnik/CRO
(05)(06) 24./25.10. Adria Raceway/ITA

Anmerkungen:

PI Name Bdsld.  Fahrzeug Bewerber Gesamt  (01) (02) (03) (04) (05) (06)
1 Sahin Baris AUT Yamaha Fritze Tuning 41 16 25 0 0 0 0
1 Fiore Silvio A/SUI  Yamaha Fritze Tuning 41 25 16 0 0 0 0
3 Gruber Gerald AUT Yamaha MC Schérding 40 20 20 O 0 0 0
4 Osmanovic Amir WI/A Yamaha b 24 13 M 0 0 0 0
5 Durukan Turgut A/TUR Yamaha b 13 0O 13 0 0 0 0
6 Fiore Carlo A/SUI  Yamaha Fritze Tuning 10 0O 10 O 0 0 0






Supermoto-Meisterschaft 2020

(01)(02) 18./19.07. Vysoke Myto/CZE
(05)(06) 08./09.08. Cheb/CZE
(09)(10) 12./13.09. Fuglau/NO

Anmerkungen
Pl Name
1 Hitzenberger Bernhard
2 Mayerbiichler Peter
3 Provaznik Erik
4 Huber Martin
5 Maurer Kevin
6 Lehner Dominic
6 Zahorak Kevin
8 Eschlberger Ludwig
9 Bauer Rudolf
10 Draxl Mario
11 Buschberger Andreas
12 Engel David
13 Schafler Mario
14 Hintermaier Johannes
15 Hiebl Thomas
16 Hiemer Tobias
17 Kunstel Christopher
18 Rottger Kevin
18 Jordan Mirko
20 Chadrysiak Denis
21 Chadrysiak Kevin
21 Eder Florian
23 Stornig Raphael

Bdsld.

NO/A
GER

TIA
NO/A
NO/A

Fahrzeug

‘Yamaha
Yamaha
‘Yamaha
Husqvarna
™
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Honda
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KT™M

KTM
Honda

™

Bewerber

MSV Schwanenstadt
MCE St. Leonhard
Region Racing

AMC Freilassing
AMC Freilassing

MSV Schwanenstadt

ADAC Mittelrhein
AST Racing Team
AST Racing Team

Klasse S1

(03)(04) 01./02.08. Greinbach/ST
(07)(08) 22./23.08. Pisek/CZE

Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06)

218 18 25 22 22 20 25
206 25 18 18 18 25 20
186 20 20 20 20 22 22
167 22 22 11 15 16 16
152 16 12 16 16 14 14
136 12 16 15 13 15 15
136 15 15 14 14 12 12
108 11 14 12 11 10 10
94 0 0 25 25 0 0

91 0 11 13 12 9 9
50 0 0 0 0 0 0
37 14 13 10 0 0 O
36 0 0 0 0 18 18
35 0O 0 0 0 0 O
31 0 0 0 0 0 0
28 0O 0 0 0 0 O
26 0 0 0 10 0 0
24 0o 0 o0 0 11 13
24 0 0 0 0 13 1
19 0O 0 0 0 0 O
18 0 0 0 0 0 0
18 0O 0 9 9 0 0
13 13 0 0 0 0 0
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Trial-Meisterschaften 2020

01) 18.07. Salzstiegl/ST

(01)
(03)
(05) 17.10. Lunz am See/NO
(07) 25.10. Retz/NO - abgesagt

26.09. Késsen/T

Anmerkungen:

Pl

Name

1 Mempdr Marco

2 Widschwendter Jonas
3 Daller Philipp

4 Schollar Fabio

5 Walkner Bernhard

6 Leitner Andreas

7 Scharler Peter

8 Wechselberger Lukas
9 Roseneder Christoph
10 Eberharter Philipp
11 Mitteregger Clemens
12 Poll Lukas

Bdsld.

NO/A
TIA
WIA
NO/A
SIA
NO/A
SIA
TIA
NO/A
TIA
NO/A
00/A

Fahrzeug

TRRS
TRS
Vertigo
TRS
Montesa
Montesa
Vertigo
GasGas
GasGas
TRRS
Montesa
Vertigo

Klasse Open

(02) 19.07.Salzstiegl/ST

(04) 27.09. Késsen/T

(06) 18.10. Lunz am See/NO

Gesamt

145
125
920
78
66
64
51
42
4
35
21
10
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